N. 9  a) An. 1293. Il Maggior Consiglio di Venezia delibera  che ciascun anno un mese 
prima della decadenza del servizio del medico del Comune Maestro Pie tro  Marancio da Sa
lerno si proponga al Maggior Consiglio; se il Comune debba oppur non pagare il medesimo 
stipendio al detto maestro. (Lo stipendio annuo era di L. 1000 venete più la casa) Archivio 
di stato di Venezia: Maggior Consiglio Liber pilosus c. 29B. (Vedi Monticolo Op. cit. Voi. I 
pag. 282).

De M agistro Perono medico.

Cum Magister Perono Marancio, medico, de Salerno, debeant dari libre M. in anno ad 
parvos et domus prò habitatione sua usque ad illum terminum qui videbitur domino duci et 
consiliariis et capitibus XL: capta fuit pars quod omni anno per unum mensem ante comple- 
mentum anni debeat poni ad maius consilium utrum videatur quod debeat dari eidem Magistro 
Perono de cetero dictum salarium cum condicione predicta; et si capietur de sic, habeat dictum 
salarium cum condicione predic ta ; et si capietur de non, non debeat habere  amplius dictum 
salarium, et hoc incipiatur hoc anno per unum mensem ante quam terminus compleatur et si 
consilium est contra, sit revocatum quantum in hoc.

b) Il Maggior Consiglio delibera sia p rorogata  di 10 giorni la deliberazione circa il medico 
Pietro  Marancio da Salerno ed intanto una commissione di 3 dei 40 stabil isca il modo in cui 
il medico si debba far pagare dai malati. Archivio di Stato di Venezia; Maggior Consiglio 
Liber pilosus c. 34 B (Vedi Op. cit. Voi. I pag. 284).

De M agistro Petro Marancio.

Item quod terminus qui erat hodie, ponendi ad Maius Consilium factum Magistri Petr i 
Maranci de Salerno, debeat prorogari usque ad X dies, et interim eligantur tres de XL, qui 
inquirant qualem modum dictus Magister tenere debeat in recipiendis solutionibus ab infirmis, 
et invento modo reducatur ad maius consilium et ibi fiet sicut bene v idebitur ; et idem M a
gister teneatur subiacere dicto qui capietur.

N. 10.  An. 1266. Carta r iguardante una controversia sorta  fra la confraternita ed il ca
pitolo della cattedrale di Salerno per la proprietà del posto di macellazione in Salerno. Il 
medico maestro Matteo de Dopno Musco funge come giudice e come tale firma (Archivio 
della cattedrale di Salerno).

In nomine Domini Dei eterni et Salvatoris nostri Jhesu Christi . Anno ab incarnatione eius 
millesimo ducentesimo sexagesimo sexto et secundo anno regni domini nostri Karoli glorio
sissimi regis Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue Andegavie provincie et Forcalquerii 
il lustrissimi comitis, die dominico quintodecimo mensis augusti nona indictione, apud Saler
num. Nos Matheus de dopna penta, Magister M atheus de Dopno Musco, Guillelmus Scillatus, 
Matheus de Sancto Gregorio et Johannes C apudgrassus iudices Salerni Phil ippus D ardanus 
puplicus Salerni notarius et subscripti tes tes cives salernitani ad hoc specialiter vocati et ro
gati ............. O m is s i s ...............
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N. 11.  Concordato fra l arcivescovo di Salerno e la confraternita dei Cruciati di Salerno 
per la divisione dell eredità Dardano, nel quale apparisce come testimone, senza però apporre  
la sua firma, il medico Matteo Silvatico.

In nomine Domini Dei eterni et Salvatoris nostri Jhesu Christi . Anno ab incarnatione eius 
millesimo trecentesimo quadragesimo secundo et tr igesimo tertio anno regni domini nostri 
Roberti Dei gratia Jerusalem et Siciliae gloriosissimi regis, ducatus Apuliae et principatus 
Capue provinciae et Forcalquerii ac Pedemontis  il lustrissimi comitis die tertio mensis madii 
decimae indictionis apud nos Philippus de Mathia iudex civitatis  Salerni. Nicolaus Term inus 
puplicus eiusdem civitatis notarius et infrascripti testes licitati de eadem civitate ad hoc spe
cialiter vocati et rogati videlicet: Abbas Thomasius Mansella, Abbas B ernadus Scillatus, dia
coni cardinales maioris salernitanae ecclesiae, Matheus Silvaticus miles in phisica professor, 
dopnus Johannes de Pastino, dopnus Franciscus Spatarius, presbiteri cardinales maioris saler
nitanae ecclesiae et Abbas Thom asius Buccamugello presenti scripto puplico notum facimus 
et t e s t a m u s .............Omissis . . . .
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TAVOLA II.

d a l  CARMEN IN HONOREM AUGUSTI,,
COD. 12 0  DELLA BIBLIOTECA CIA'ICA DI BERNA
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TAVOLA III.

DIPLOMA DEL COLLEGIO MEDICO DI SALEIINO A. D,
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^yS* e^O  ô rvc*AArr

%̂M»
Wc .v i. otut ^ | >r̂ T̂  ... è
à. At r a  m t l  j

pi* tV  tvmC «tà^«A"€» f Y V aW .
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